CkBopuoB Anekceu iBaHOBuY

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne2-01/22

Ne1-01/22

Ne3-01/22

Ne4-01/22

Ne5-01/22

Ne7-01/22

Iop. NULO
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

4o CkeopL,0B
Anekcen
BaHOBUY

4ro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBWY

4Mno Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4Mno Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBUY

YO CkeopL,0B
Anekcen
MBaHOBUY

4ro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBWY

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

13.01.2022

19.01.2022

13.01.2022

14.01.2022

27.01.2022

31.01.2022

CBepeHusn

CkBopuoB Anekcen MBaHoBMY

001212

17.10.2007

OOBbEeKT OueHKHM

TpaHcnopT
(oueHka
ABVXXNMOrO
MMyLLLECTBA)

Oonwn [ akunun
(oueHka
busHeca)

TpaHcnopT
(oueHka
OBVKMMOIO
nMmyLiecTsa)

Hexunas
HeABMXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

Donwv [ akunun
(oueHka
bu3Heca)

Hexwnnas
HeOBVM>XXNMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU



Ne9-02/22

Ne10-02/22

Ne11-02/22

Ne12-02/22

Ne13-02/22

Ne14-02/22

Ne15-02/22

Ne16-02/22

Ne17-03/22

Ne18-03/22

4Mno Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4o CkeopL,0B
Anekcen
MBaHOBUY

YO CkeopL0B
Anekcen
BaHOBUY

4ro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBWY

4ro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBWY

4Yro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBWY

4Mno Ckeopuos
Anekcen
MiBaHOBWY

4Mno Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4Mno Ckeopuos
Anekcen
MiBaHOBWY

4o Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBUY

04.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

17.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

02.03.2022

04.03.2022

Honn / akunn
(oueHkKa
6usHeca)

TpaHcnopT
(oueHka
OBVKNMOIO
MMyLLLEeCTBA)

TpaHcnopT
(oueHka
ABVXXUMOrO
VMYyLLIECTBA)

TpaHcnopT
(oueHka
ABVXXUMOrO
nMyLlecTsa)

TpaHcnopT
(oueHka
OBVXXMMOI0
nMyLlecTBa)

TpaHcnopT
(oueHka
OBVXXMMOI0
MMyLlecTBa)

TpaHcnopT
(oueHka
OBVXXNMOIO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopT
(oueHka
OBVKMMOIO
nMmyLiecTsa)

TpaHcnopT
(oueHka
OBVKMMOIO
nMmyLiecTsa)

TpaHcnopT
(oueHka
OBUXXUMOI0
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne19-03/22

Ne20-03/22

Ne21-03/22

Ne8-02/22

Ne22-03/22

Ne23-03/22

Ne24-03/22

Ne25-03/22

Ne26-03/22

Ne27-03/22

4Mno Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4Mno Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4Mno Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBUY

4Yro CkeopuLoB
Anekcen
MBaHOBUY

4ro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBUY

4o CkeopL,0B
Anekcen
MBaHOBUY

Yo CkeopL0B
Anekcen
MBaHOBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBWY

4o CkeopuoB
Anekcen
MBaHOBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBWY

07.03.2022

15.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

22.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

TpaHcnopT
(oueHkKa
OBVXXNMOIO
nMyLiecTBa)

Xunas
HeBUMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

TpaHcnopT
(oueHka
OBVKMMOIO
nMmyLiecTsa)

Hexxunnas
HeABMXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Hexxunnas
HeABUMXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

TpaHcnopT
(oueHka
OBVXMMOIO
MMyLLEeCTBA)

TpaHcnopT
(oueHka
ABVXXUMOrO
nMyLiecTBa)

Donwn [ akunun
(oueHka
busHeca)

Lonn / akunm
(oueHka
bu3Heca)

Donwn [ akunun
(oueHka
busHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



Ne31-03/22

Ne28-03/22

9532

9575

9573

9655

12905/001

12905/002

12905/003

H-TC-
1/2022

4Mno Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4Mno Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBUY

000
"PermoHanbHbIn
LLleHTp oLeHKn"

000
"PermoHanbHbIn
LEeHTp oueHKn"

000
"PermoHanbHbIN
LLeHTp oLeHKKn"

000
"PermoHanbHbIn
LEeHTp oueHKNn"

Coto3 «ToproBo-
MPOMbILLIIEHHAS
nanaTta
KocTpomckon
obnactun»

Coto3 «Toproso-
MPOMbILLIEHHASA
nanaTta
KocTpomckon
obnacTtun»

Coto3 «Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTa
KocTpomckon
obnacTtun»

00O «[lMokpoBck
kcnepT
OueHka»

15.03.2022

31.03.2022

28.01.2022

25.02.2022

02.03.2022

24.03.2022

20.10.2021

13.01.2022

31.01.2022

06.01.2022

Hexxunas
HeABMXXNMOCTb
(OueHka
HeaOBMXXMMOCTN)

Lonn / akumm
(oueHka
6usHeca)

MporpamHbIi
nPoayKT (oueHKa
busHeca)

Lonn / akunm
(oueHka
6usHeca)

Donwn [ akunun
(oueHka
busHeca)

Honn / akuun
(oueHka
6usHeca)

Ob6opynoBaHue
(oueHka
OBUXUMOI0
nMmyLiecTsa)

XKunas
HeBUMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

O6opynosaHue
(oueHka
OBVXXNMOI0
nMyLiecTBa)

TpaHcnopT
(oueHka
ABVXXUMOrO
nMyLiecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



H-TC-
3/2022

H-TC-
2/2022

HA-4/2022

H O-
5/2022

000 «[lMokpoBsck
kcnepT
OueHKa»

000 «[lMokpoBck
aKkcnepT
OueHka»

00O «[lMokpoBCkK
aKkcnepT
OueHka»

000 «[lMokpoBCk
okcnepT
OueHka»

11.01.2022

11.01.2022

08.02.2022

21.03.2022

TpaHcnopT
(oueHkKa
OBVXXNMOIO
nMyLiecTBa)

TpaHcnopT
(oueHKa
OBVKMMOIO
nMmyLiecTBa)

Lonn / akumnm
(oueHka
bu3Heca)

Donwn [ akunun
(oueHka
busHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



