Скворцов Алексей Иванович

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Скворцов Алексей Иванович 001212			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
№ 2-01/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	13.01.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	
№1-01/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	19.01.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	
№3-01/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	13.01.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	
№4-01/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	14.01.2022	Нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
№5-01/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	27.01.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	
№7-01/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	31.01.2022	Нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	

№9-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	04.02.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная
№10-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	07.02.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№11-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	07.02.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№12-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.02.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№13-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.02.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№14-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	17.02.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№15-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	25.02.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№16-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.02.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№17-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	02.03.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№18-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	04.03.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная

№19-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	07.03.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№20-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.03.2022	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
№21-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	14.03.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№8-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.03.2022	Нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
№22-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.03.2022	Нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
№23-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	22.03.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№24-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.03.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№25-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.03.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная
№26-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.03.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная
№27-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.03.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная

№31-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.03.2022	Нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
№28-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	31.03.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	
9532	ООО "Региональный центр оценки"	28.01.2022	Програмный продукт (оценка бизнеса)	рыночная	
9575	ООО "Региональный центр оценки"	25.02.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	
9573	ООО "Региональный центр оценки"	02.03.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	
9655	ООО "Региональный центр оценки"	24.03.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	
12905/001	Союз «Торгово- промышленная палата Костромской области»	20.10.2021	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная	
12905/002	Союз «Торгово- промышленная палата Костромской области»	13.01.2022	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	
12905/003	Союз «Торгово- промышленная палата Костромской области»	31.01.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная	
H-TC- 1/2022	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	06.01.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	

H-TC- 3/2022	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	11.01.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
H-TC- 2/2022	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	11.01.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
HA-4/2022	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	08.02.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная
H O- 5/2022	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	21.03.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная